
Commission d’Arbitrage de Wilaya 

Réunion du 13/01/2025 
P.V 12 

Membres Présents 
 Mr : bensalem slimane 

 Mr : mghezzi habellah abdelhafid 
 Mr :Drihem Kamel 

 Mr segueni mohamed 

 Mr :SlimaniYahia 

Membres Absents  
          NEANT 

  : Ordre Du Jour 
• Courrier arrivée  
• Courrier départ 
• Formation 
• Divers 

- Courrier arrivée : 
- DEMANDE ARBITRE : haichar nadhir 
-  

Courrier départ :  

DEMANDE ARBITRE :  
DESIGNATION 

- Objet: «Championnat »  11ieme
iere

 Journée du 11-01-2025 

- DIVISION HONNEUR-A- 

-  

N° DATE LIEUX RENCONTRES HORAIRES 
ARBITRE 1er ASSISTANT 

2EME 

ASSISTANT 
DELEGUE 

01 

SA
M

ED
I 

1
1

-0
1

-2
02

5
 

 

CHETMA CSC RSF 14H00 ABDELLI.N RAJOUH. MIRA DJENNANE 

03 SHAIRA MSS OCA 

14H00 
HOUHOU.S NAKHLA.L BENALIA. ZEROUAK.A 

04 O.DJELAL IROD UEA 

14H00 

SAOUDI.B BOUTERAA.M NAOUI.H SLIMANI.Y 

-  

-  



-  

- Objet: «Championnat »  08ieme
iere

 Journée du 10-01-2025 

-  

- DIVISION HONNEUR-B- 

N° DATE LIEUX RENCONTRES HORAIRES 
ARBITRE 1er ASSISTANT 

2EME 

ASSISTANT 
DELEGUE 

01 

V
EN

D
R

ED
I 

1
0

-0
1

-2
0

2
5

 

 

OURLAL CCO IRBEK 14H30 DEHINE.M GHEMRI.S BAKHOUCHE. DJABOU.K 

02 

LICHANA 
WAL CRBEO 

14H30 
MAOUI.Y SAOULI.ACH TERII. BETTICHE 

03 EL OUTAYA TRBEO JSSO 

14H30 
SAOUDI.B DJOUDI.M ADOUANE.Z GUETTAF 

04 OUMACHE CBO JEA 

14H30 

TIAR.H NEBAR.A ADOUANE.ACH MANSOURI 

05 Z.ELOUED NZEO JRBEH 

14H30 

HAICHAR.N EL AYEB.J HAMIDI. BENAMAR.K 

-  

-  

- Formation :  

- SEANCE THEORIQUE :POSITIONEMENT ET LECTURE DU JEU ( dehina mahdi) 

- Séance levée a12h00 

                 Le secrétaire de la CAW                         le président de la CAW 

                      A.MGHEZZI HABELLAH                                        BENSALEM SLIMANE   


